Администрация

сельского  поселения

Артюшкино

муниципального  района

Шенталинский

Самарской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2022 г.  № 44-п

___________________________
446901, Самарская область, Шенталинский район, д. Костюнькино, ул. Центральная, 21

т. 8(84652) 47-5-10

Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023-2025 годы

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский от 28.09.2018г. № 122/1, Администрация сельского поселения Артюшкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023-2025 годы (приложение).

2. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения Артюшкино на 2023-2025 годы в Собрание представителей сельского поселения в составе перечня документов к проекту бюджета сельского поселения Артюшкино на 2023 год и плановый период 2023-2025 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Артюшкино                                      О.В. Зайцева
Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Артюшкино

№ 44-п  от 28.10.2022 г

Среднесрочный финансовый план

сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023-2025 годы

	КБК
	Показатели
	Объем средств, тыс. руб.

	текущий год (план)

01.10.2022
	Очередной финансовый год

2023
	первый год планового периода (прогноз)

2024
	Второй год планового периода (прогноз)

2025

	ДОХОДЫ

	Доходы бюджета сельского поселения  - всего
	6522
	2811
	2818
	2847

	В том числе

	Налоговые доходы
	763,9
	1094
	1098
	1094

	 1 01 02000 01 0000 110
	налог на доходы физических лиц
	117
	115
	115
	119

	1 03 00000 00 0000 110
	Акцизы на нефтепродукты
	521
	527
	534
	563

	1 05 03010 01 0000 110
	единый сельскохозяйственный налог
	41
	41
	41
	41

	 1 06 01030 10 0000 110
	налог на имущество физических лиц
	41
	31
	31
	31

	 1 06 06000 00 0000 110
	земельный налог
	91
	376
	376
	376

	Неналоговые доходы
	41,8
	104
	100
	104

	1 11 00000 00 0000 120
	Доходы от использования имущества
	145
	50
	50
	50

	в том числе:

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли
	145
	50
	50
	50

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от реализации иного имущества находящегося в государственной и муниципальной собственности поселений

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего имущество казны

	1 17 00000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	0
	0
	0
	0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	5596
	1671
	1671
	1671

	В том числе

	2 02 15001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 16001 00 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	5596
	1671
	1671
	1671

	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам  сельских поселений

	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	РАСХОДЫ

	КБК
	Расходы - всего
	3882,1
	2869
	2869
	2869

	0100
	Общегосударственные вопросы
	4321
	1313
	1431
	1473

	0200
	Национальная оборона
	101
	0
	0
	0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	54
	2
	2
	2

	0400
	Национальная экономика
	2671
	527
	534
	563

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	47,8
	12
	172
	172

	0700
	Образование
	27,8
	1
	1
	1

	0800
	Культура и кинематография
	1377
	809
	607
	493

	1101
	Физическая культура и спорт
	1
	1
	1
	1

	условно утверждаемые расходы

	72
	144

	Всего расходов
	6467
	2811
	2818
	2847

	Дефицит (-), Профицит (+)
	-85
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета:
	0
	0
	0
	0

	Муниципальный долг
	0
	0
	0
	0

	Привлечение кредитов (+)
	0
	0
	0
	0

	Погашение кредитов (-)
	0
	0
	0
	0

	Возврат кредитов (+)
	0
	0
	0
	0